

種目別競技結果

競技No. : 2 男子 4x200m フリーリレー 予選

県記録記 7:54.34
 県高校記 7:54.34
 大会記録 8:02.21

順位	組/水路	加盟	チーム名	ヨミガナ	学種	(第1泳者)		記録	
						100m	200m		
1	2/4	長野	長野工業	チョウコウ	高校	2:01.70		8:20.36	
		1	石坂 伊吹	イザカ イヰキ	高3	58.93	2:01.70	2:01.70 (-----)	
		2	吉澤 翔太	ヨシザワ カタ	高1	1:01.30	2:07.61	4:09.31 (-----)	
		3	吉澤 央翔	ヨシザワ マチ	高1	1:02.10	2:10.58	6:19.89 (-----)	
		4	石坂 青伊	イザカ アオイ	高3	58.70	2:00.47	8:20.36 (-----)	
			> 第一泳者 ; 8級						
2	2/5	長野	長野日大高	カノニチダ	高校	2:03.24		8:20.49	
		1	田中 視貴	タナカ シ	高3	1:00.09	2:03.24	2:03.24 (-----)	
		2	内藤 颯	ナトウ ハヤ	高2	1:00.16	2:03.99	4:07.23 (-----)	
		3	矢島 壮晟	ヤマシマ タル	高1	1:01.93	2:09.41	6:16.64 (-----)	
		4	依田 聖真	ヨダ ショウマ	高2	1:00.23	2:03.85	8:20.49 (-----)	
			> 第一泳者 ; 7級						
3	2/3	長野	OIDE長姫	イダオホメ	高校	2:04.29		8:28.34	
		1	伊藤 拓真	イトウ タクマ	高3	59.63	2:04.29	2:04.29 (-----)	
		2	北澤 優輝	キタザワ ユキ	高2	1:03.05	2:10.05	4:14.34 (-----)	
		3	平林 世風	ヒラハ ヤシキ	高1	1:01.46	2:06.60	6:20.94 (-----)	
		4	近藤 颯秋	コトウ サツキ	高2	1:00.66	2:07.40	8:28.34 (-----)	
			> 第一泳者 ; 7級						
4	2/6	長野	須坂	スザカ	高校	2:12.14		8:31.18	
		1	藤澤 龍飛	フジザワ リョウト	高3	1:02.02	2:12.14	2:12.14 (-----)	
		2	武居 隼大	タケイ シュンタ	高3	1:00.12	2:05.34	4:17.48 (-----)	
		3	横山 泰良	ヨコヤマ タイラ	高3	58.52	2:06.02	6:23.50 (-----)	
		4	金子 竜大	カネコ リュウタ	高3	1:00.09	2:07.68	8:31.18 (-----)	
			> 第一泳者 ; 5級						
5	2/2	長野	篠ノ井	シノノイ	高校	2:06.63		8:33.12	
		1	小林 麟之介	コバヤシ リンノスケ	高3	1:00.10	2:06.63	2:06.63 (-----)	
		2	横山 優大	ヨコヤマ マヒロ	高2	59.45	2:03.45	4:10.08 (-----)	
		3	森 健太	モリ ケンタ	高1	1:00.22	2:05.55	6:15.63 (-----)	
		4	田中 蓮	タナカ レン	高2	1:04.80	2:17.49	8:33.12 (-----)	
			> 第一泳者 ; 7級						
6	2/1	長野	赤穂	アカホ	高校	2:08.21		8:36.60	
		1	森本 捺貴	モリモト ナツキ	高2	1:00.51	2:08.21	2:08.21 (-----)	
		2	林 志龍	ハヤシ シリュウ	高3	59.67	2:10.88	4:19.09 (-----)	
		3	下村 勇人	シモムラ ユウト	高3	1:01.70	2:10.23	6:29.32 (-----)	
		4	土橋 主弥	ドブリシ ナツヤ	高3	1:00.45	2:07.28	8:36.60 (-----)	
			> 第一泳者 ; 7級						
7	2/7	長野	佐久長聖	サカチヨウセイ	高校	2:16.36		8:39.23	
		1	傳田 峻陽	デンタ シュンヤ	高2	1:02.98	2:16.36	2:16.36 (-----)	
		2	黒石 凜太郎	クロイシ リンタロウ	高1	1:00.39	2:08.85	4:25.21 (-----)	
		3	渡辺 悠登	ワタベ ユウト	高2	56.21	2:04.18	6:29.39 (-----)	
		4	小松 奨	コマツ ショウ	高2	58.27	2:09.84	8:39.23 (-----)	
			> 第一泳者 ; 5級						
8	2/8	長野	長野	カノノ	高校	2:04.08		8:45.29	
		1	中村 匠	ナカムラ タクミ	高2	1:00.16	2:04.08	2:04.08 (-----)	
		2	柳沢 魁	ヤナギザワ ケイ	高2	1:01.44	2:08.60	4:12.68 (-----)	
		3	湯本 大智	ユモト タチ	高2	1:05.44	2:27.10	6:39.78 (-----)	
		4	西澤 俊輔	ニシザワ シュンスケ	高2	58.60	2:05.51	8:45.29 (-----)	
			> 第一泳者 ; 8級						

種目別競技結果

競技No. : 2 男子 4x200m フリーリレー 予選

県記録記 7:54.34
 県高校記 7:54.34
 大会記録 8:02.21

順位	組/水路	加盟	チーム名	ヨミガナ	学種	(第1泳者)		記録	
						100m	200m		
9	1/5	長野	田川	カワ	高校	2:11.80		8:47.31	
		1	百瀬 友翔	モセ ユウト	高1	1:02.69	2:11.80	2:11.80 (-----)	
		2	丸山 豪	マルヤマ コウ	高3	1:02.99	2:15.26	4:27.06 (-----)	
		3	倉田 颯斗	クラ タクト	高3	1:02.92	2:11.79	6:38.85 (-----)	
		4	中野 光	ナノ ヒカル	高2	1:00.43	2:08.46	8:47.31 (-----)	
			> 第一泳者 ; 6級						
10	1/6	長野	松本工業	マツコ	高校	2:07.55		9:11.36	
		1	相河 悠大	アイカ ユウタ	高1	59.71	2:07.55	2:07.55 (-----)	
		2	東條 晃季	トウジョウ コウキ	高3	1:03.12	2:13.66	4:21.21 (-----)	
		3	櫻井 尚雅	サクライ ナオヤ	高3	1:05.49	2:24.97	6:46.18 (-----)	
		4	白坂 大意	シラサカ タイ	高3	1:05.55	2:25.18	9:11.36 (-----)	
			> 第一泳者 ; 7級						
11	1/7	長野	美須ヶ丘	マツトミス	高校	2:07.33		9:14.38	
		1	柴田 直哉	シバタ ナオヤ	高3	1:02.09	2:07.33	2:07.33 (-----)	
		2	鬼頭 拓生	オニカウ タクミ	高1	1:06.64	2:22.25	4:29.58 (-----)	
		3	林 鷹次朗	ハヤシ ヨウジロウ	高2	1:06.64	2:26.63	6:56.21 (-----)	
		4	堀家 大聖	ホリケ タイセイ	高1	1:05.03	2:18.17	9:14.38 (-----)	
			> 第一泳者 ; 7級						
12	1/4	長野	東海大諏訪	トウカイ	高校	2:21.21		9:15.26	
		1	河西 陽哉	カサイ ハルヤ	高2	1:05.11	2:21.21	2:21.21 (-----)	
		2	畔蒜 雄大	アヒル ユウダイ	高2	1:07.71	2:24.79	4:46.00 (-----)	
		3	菱沼 翼	ヒシヌマ ツバサ	高3	1:03.95	2:19.65	7:05.65 (-----)	
		4	竹内 友寿	タケウチ トモシユ	高1	1:00.85	2:09.61	9:15.26 (-----)	
			> 第一泳者 ; 3級						
13	1/2	長野	松商学園	マツショウ	高校	2:18.68		9:19.43	
		1	林 優作	ハヤシ ユウサク	高3	1:05.02	2:18.68	2:18.68 (-----)	
		2	田中 凌平	タナカ リョウヘイ	高1	1:09.92	2:28.20	4:46.88 (-----)	
		3	中村 拓雅	ナカムラ タクミ	高2	1:07.83	2:25.20	7:12.08 (-----)	
		4	砂川 翔哉	スガワ ショウヤ	高3	1:00.12	2:07.35	9:19.43 (-----)	
			> 第一泳者 ; 4級						
14	1/1	長野	上田染谷丘	ウエダソメヤ	高校	2:24.16		9:32.10	
		1	丸山 陽生	マルヤマ ヨウセイ	高2	1:06.28	2:24.16	2:24.16 (-----)	
		2	金田 海音	カナタ カイト	高3	1:08.50	2:26.89	4:51.05 (-----)	
		3	酒井優一郎	サカイ ユウイチロウ	高3	1:05.05	2:19.41	7:10.46 (-----)	
		4	日景 龍斗	ヒカゲ リュウト	高3	1:05.04	2:21.64	9:32.10 (-----)	
			> 第一泳者 ; 3級						
15	1/3	長野	上田千曲	ウエダチマ	高校	2:20.05		9:45.34	
		1	魚住 昌矢	ウサミ マサヤ	高2	1:08.19	2:20.05	2:20.05 (-----)	
		2	藤森 斗唯	フジモリ トウイ	高2	1:13.60	2:36.75	4:56.80 (-----)	
		3	中村 耀	ナカムラ ヨウ	高3	1:11.86	2:30.65	7:27.45 (-----)	
		4	鈴木 悠也	スズキ ハルヤ	高2	1:01.83	2:17.89	9:45.34 (-----)	
			> 第一泳者 ; 4級						
16	1/8	長野	野沢北	ノサワキ	高校	2:52.18		9:51.12	
		1	木次健太郎	キツキ ケンタロウ	高3	1:16.81	2:52.18	2:52.18 (-----)	
		2	甘利 一真	アマリ カズマ	高1	1:05.69	2:17.06	5:09.24 (-----)	
		3	山本 拓歩	ヤマモト タクホ	高3	1:06.55	2:23.36	7:32.60 (-----)	
		4	油井 奎音	ユヰ ケイト	高3	1:08.42	2:18.52	9:51.12 (-----)	
			> 第一泳者 ;						